
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

|Č:44848943

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

kterou zastupují lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva a lng. Pavel Fiala, člen představenstva

(dále jen „banka&quot;)

a

BuLANCPARTNERSČR,sno.

lČ:25115839

se sídlem: Vinohradská 93, Praha 2 - Vinohrady

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51032

kterou zastupuje Pavel Nauš, jednatel

(dále jen „dodavatel&quot; a/nebo „zpracovatel&quot;)

Článek 1

Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem této smlouvy je poradenská a konzultační Činnost při výběrovém řízení na člena

představenstva a výkonného ředitele pro obchod Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s.,

(dále jen „výběrové řízení&quot;) v následujícím rozsahu:

o Poradenská a konzultační činnost při získávání a výběru vhodných kandidátů na danou pozici

o Dohled nad transparentnosti a dodržením zásad výběrového řízení

o Zpracování odborných posudků a doporučení společností BILLANC PARTNERS ČR, s.r.o.

kjednotlivým přihláškám a uchazečům výběrového řízení

o Zpracování doporučení k provedenému výběru a pořadí nejvhodnějších uchazečů

(společně dále jen „služby&quot;)

2. Služby budou dodavatelem zpravidla poskytovány v sídle banky na adrese Jeruzalémská 964/4,

110 00 Praha 1 nebo na pracovišti banky na adrese Na Florenci 5, 110 00 Praha 1.

Článek 2

Podmínky poskytování služeb a práva a povinnosti smluvních stran

1. Služby jsou poskytovány na základě pokynů banky, v termínech stanovených bankou a ve formě

dohodnuté smluvními stranami.



2. Za účelem realizace plnění této smlouvy banka dodavateli poskytne potřebnou součinnost.

Článek 3

Cena díla a platební podmínky

Sazba za poskytování služeb na základě této smlouvy je XXX XXXXXXXX bez DPH. Celková cena

všech služeb obsahuje veškeré náklady spojené s poskytováním služeb a nepřekročí částku XXXX

X XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXX

Právo na zaplacení ceny služeb vzniká: (i) na základě řádného poskytnutí služeb a (ii) doručením

řádně vystaveného daňového dokladu bance se splatností 30 dnů včetně odsouhlaseného

přehledu realizovaných činností.

Pokud daňový doklad vystavený na základě této smlouvy nebude obsahovat všechny náležitosti

řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo jeho věcný obsah

nebude vsouladu stouto smlouvou, je banka oprávněna ho vrátit ve lhůtě splatnosti zpět

dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu.

Peněžitý závazek banky se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu

banky ve prospěch účtu, který dodavatel uvedl na příslušném daňovém dokladu. V případě

prodlení banky s úhradou ceny díla, banka dodavateli uhradí úrok z prodlení v zákonné výší.

Dodavatel se zavazuje poslat fakturu elektronickou poštou ve formátu PDF (Portable Document

Format) na e-mailovou adresu banky: godatelna@cmzrb.cz.

Článek 4

Komunikace smluvních stran

oprávněné osoby, které budou banku zastupovat v souvislosti s plněním této smlouvy:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

oprávněné osoby, které budou dodavatele zastupovat v souvislosti s plněním této smlouvy:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

XXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně.

Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé

smluvní straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo v elektronické podobě na

e-mailovou adresu uvedenou u oprávněných osob.

Všechna oznámení, která představují změnu této smlouvy, musí být učiněna v listinné podobě a

doručena na adresu sídla druhé smluvní strany.



6. Oznámení se považuje za řádně doručené nejpozději třetím pracovním dnem následujícím po

dni uvedeném na příslušném podacim lístku provozovatele poštovních služeb (bez ohledu na to,

zda si adresát příslušné oznámení od provozovatele převzal či nikoliv).

Článek 5

Ochrana důvěrných informací a zpracování osobních údajů

1. Za důvěrné informace se považují všechny údaje a informace, které nejsou veřejně dostupné a

se kterými se dodavatel seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy.

2. Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech důvěrných informacích a přijmout

odpovídající smluvní, technická a organizační opatření kjejich ochraně. Při prokazatelném

porušení této povinnosti je banka oprávněna uplatnit smluvní pokutu za porušení mlčenlivosti ve

výši 50 000 Kč za každé jednotlivé porušení (bez omezení nároku na náhradu škody). Týká-li se

porušená povinnost důvěrných informací dle odst. 5 tohoto článku (zpracovatelské smlouva),

tedy osobních údajů zpracovávaných dodavatelem jako zpracovatelem pro banku jako správce,

má před tímto odst. 2 přednost úprava dle odst. S, pokud stejnou věc upravuje přísněji či

podrobněji.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-Ii dodavatel povinen důvěrnou informaci

sdělit na základě povinnosti vyplývající z právních předpisů. Přitom je však dodavatel povinen

informovat o tom předem banku, ledaže by to příslušný právní předpis nepovoloval, a současně

omezit sdělované důvěrné informace na nejnutnější rozsah podléhající sdělovací povinnosti.

4. Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací podle této smlouvy (včetně sankčních

ustanovení) trvá bez ohledu na ukončení její účinnosti.

S. Vzhledem ktomu, že na základě této smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů

dodavatelem pro banku, uzavírají smluvní strany zpracovatelskou smlouvu (dále jen

„zpracovatelská smlouva&quot;) ve smyslu čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, obecné nařízení o ochraně osobních údajů

(dále také jen „GDPR&quot;):

5.1. POSTAVENÍ SMLUVNÍCH sram PŘI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ VSOUVISLOSTI SE

sMLouvou A PŘEDMĚT ZPRACOVÁNÍ

5.1.1 Banka jako správce osobních údajů tímto dodavatele pověřuje zpracováním osobních údajů

poskytovaných bankou v rámci plnění této smlouvy. Zpracovatel je povinen zpracovávat
osobní údaje pro banku na základě jejích pokynů a v rozsahu nezbytném k řádnému plnění

povinností zpracovatele vyplývajících pro něj z této smlouvy.
5.1.2 Předmět zpracování, kategorie subjektu údajů a typ osobních údajů jsou osobní údaje

subjektů údajů a případně další údaje poskytnuté bankou či třetími stranami z pokynu banky

(dále jen „osobní údaje&quot;).

5.2 DOBA ZPRACOVÁNÍ

Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti této smlouvy a v závislosti na trvání této

smlouvy. Povinnosti smluvních stran týkající se ochrany osobních údajů se smluvní strany zavazují plnit

po celou dobu účinnosti této smlouvy, pokud z této smlouvy nebo z povahy té které povinnosti

nevyplývá, že mají trvat i po zániku jeji účinnosti.

5.3 POVAHA A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ



Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje s přispěním výpočetní techniky, přičemž příležitostně může

docházet k ručnímu zpracování dat.

Účel zpracování je definován účelem plnění předmětu této smlouvy, přičemž se zejména jedná o

Činnosti uvedené v čl. 1 odst. 1 této smlouvy.

5.4 KATEGORIE SUBJEKTŮ úomů A rvp OSOBNÍCH ÚDAJŮ

5.4.1 Zpracovatel na základě zpracovatelské smlouvy pro banku zpracovává osobní údaje následujících

kategorií subjektů údajů:

a) uchazeč o obsazovanou pozici.

5.4.2 Zpracovatel na základě zpracovatelské smlouvy pro banku zpracovává následující typy osobních

údajů:

a) identifikační údaje: zejména akademický titul, jméno, příjmení, datum narození;

b) kontaktní údaje: zejména adresa bydliště, případně adresa pro doručování, telefonní

číslo a e-mailová adresa;

c) údaje související s obsazovanou pozicí: název obsazované pozice a kvalifikační

požadavky na obsazovanou pozicí;

d) údaje potřebné pro posouzení vhodnosti uchazeče pro obsazovanou příslušnou pozici:

zejména předchozí zaměstnavatelé, zkušenosti a pracovní pozice, dosažené vzdělání,

certifikáty, diplomy a osvědčení, osobní charakteristiky, další údaje obsažené v

životopisu a získané při pracovním pohovoru, sdělené pracovní reference - doporučení

od předchozích zaměstnavatelů, včetně údajů vzešlých z jejich ověření;

e) další údaje: zejména údaje uchazečem dobrovolně sdélené nad rámec požadavků

banky (např. informace o rodinném stavu, imigračním statusu, podobizna uchazeče na

fotogratii), obsah motivačního dopisu.

5.4.3 Zpracovatel na základě zpracovatelské smlouvy pro banku nezpracovává:

a) citlivé osobní údaje ve smyslu čl. 9 GDPR a/nebo

b) osobní údaje, které se týkají rozsudků v trestních věcech a trestných činů ve smyslu čl.

10 GDPR.

5.5 POVINNOSTI ZPRACOVATELE

Zpracovatel je při zpracování povinen:

5.5.1 zpracovávat osobní údaje pouze v souladu se zpracovatelskou smlouvou a v žádném případě

je nezpracovávat pro vlastní účely;

5.5.2 zpracovávat osobní údaje výlučně na základě doložených pokynů banky; pro vyloučení

pochybností zpracovávání osobních údajů v souladu s povinnostmi zpracovatele

dohodnutými v rámci zpracovatelské smlouvy se považuje za prováděné v souladu s

instrukcemi banky. V případě, že by zpracovatel došel k závěru, že některá z instrukcí banky

je v rozporu s GDPR nebo s jakýmkoli jiným právním předpisem v oblasti ochrany osobních

údajů, je povinen banku na tuto skutečnost neprodleně písemně upozornit;

5.5.3 řídit se instrukcemi banky v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní

organizací, pokud mu toto zpracování již neukládá právo Evropské unie nebo členského státu,

které se na zpracovatele vztahuje; v takovém případě zpracovatel banku informuje o tomto

právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování

zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

5.5.4 zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje dle zpracovatelské smlouvy

(včetně pracovníků zpracovatele) zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala

zákonná povinnost mlčenlivosti, a dále že tyto osoby budou dodržovat stanovená

4



5.5.5

5.5.6

5.5.7

5.5.8

5.5.9

5.5.10

5.5.11

5.5.12

5.5.13

5.5.14

5.5.15

5.5.16

bezpečnostní opatření a podmínky pro zpracování osobních údajů dle zpracovatelské

smlouvy;

zajistit kontinuální odpovídající proškolování svých pracovníků nakládajících s osobními údaji

dle zpracovatelské smlouvy v oblasti ochrany osobních údajů;

při zohlednění povahy zpracování poskytnout bance veškerou součinnost, kterou bude

potřebovat pro splnění povinnosti reagovat na žádostí o výkon práv subjektů údajů.

Zpracovatel je povinen pokynům banky v této souvislosti vyhovět ve lhůtě stanovené bankou

ve vztahu ke každé individuální žádosti.

V případě, že by subjekt údajů uplatnil svou žádost ve vztahu ke zpracovatelem pro banku

zpracovávaným osobním údajům přímo u zpracovatele a nikoli u banky, zavazuje se

zpracovatel takovou žádost bance zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu dpo@cmzrb.cz,

a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvaceti čtyř (24) hodin od jejího obdržení;

být bance nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi banky (i) zajistit úroveň

zabezpečení zpracování, (ii) ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu

pro ochranu osobních údajů a případně též subjektům údajů, (iii) posuzovat vliv na ochranu

osobních údajů a (iv) realizovat předchozí konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů,

a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel k dispozici;

v souladu s rozhodnutím banky všechny osobni údaje buď vymazat, nebo vrátit bance po

ukončení poskytování plnění dle této smlouvy, a vymazat existující kopie, pokud právo

Evropské unie nebo členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů;

poskytnout bance veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti

stanovené GDPR;

umožnit bance audity, včetně inspekci, prováděné bankou Či jím pověřeným auditorem u

zpracovatele, a v rámci těchto auditů a/nebo inspekci poskytnout bance či jemu pověřenému

auditorovi veškerou potřebnou součinnost. Povinnost dle tohoto odst. 5.5.10 trvá ještě tři

(3) měsíce po ukončení účinnosti této smlouvy;

dodržovat mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích, ke kterým má přístup v souvislosti

s touto smlouvou, resp. zpracovatelskou smlouvou, a to včetně období po skončení této

smlouvy;

nesdělovat osobní údaje třetím osobám, ledaže bude mít předem výslovný pokyn banky.

Zpracovatel je však oprávněn, na základě písemného pokynu banky, sdělovat osobní údaje

jiným zpracovatelům pověřeným bankou. Pokyn banky musí obsahovat jasnou identifikaci

zpracovatele, rozsah osobních údajů, které maji být předány a prostředky pro zajištění

zabezpečení předání osobních údajů;

bezodkladně oznamovat bance veškerá porušení zabezpečení osobních údajů nebo

podezření na ně způsobem stanoveným v odst. 5.7 zpracovatelské smlouvy;

pokud je to vzhledem k činnosti zpracovatele vykonávané pro banku relevantní, poskytnout

subjektům osobních údajů v okamžiku získání osobních údajů, informace banky o zpracování
osobních údajů, a to vždy aktuální a ve formátu stanoveném bankou;

neprodleně oznámit provádění kontroly ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů ve věci

osobních údajů zpracovávaných pro banku a poskytnout bance na jeho žádost podrobné

informace o průběhu kontroly a kopii kontrolního protokolu;

sdělit bance jméno, příjmení a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů v

případě, že je (nebo bude) dle GDPR povinen pověřence jmenovat, nebo tak učiní

dobrovolně;



5.5.17 neprodleně oznámit bance provádění kontroly ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů
ve věci osobních údajů zpracovávaných pro banku a poskytnout mu na jeho žádost podrobné

informace o průběhu kontroly a kopii kontrolního protokolu;

5.5.18 nepověřovat zpracováním osobních údajů dle zpracovatelské smlouvy další osoby (dále jen

„Další zpracovatelé&quot;).

5.6 BEZPEČNOSTNÍOPATŘENÍ

5.6.1 Zpracovatel přijal a udržuje taková bezpečnostní technická a organizační opatření, aby

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodílému přístupu k osobním údajům, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejích jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k

jinému zneužití osobních údajů.

5.6.2 V případě ukončení účinností této smlouvy nejsou zpracovatel, resp. jeho pracovníci, popř.

pověřené třetí osoby, kteří přišli do styku s osobními údaji, zbaveni mlčenlivosti. Povinnost

mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy, bez ohledu na

trvání poměru uvedených osob k Zpracovateli.

5.7

5.7.1

5.7.2

5.8

způsoa HLÁŠENÍ BEZPEČNOSTNÍCH INCIDENTŮ

Oznámení porušení zabezpečení osobních údajů nebo podezření na něj se činí e-mailem na

adresu XXXXXXXXXXXX (v kopii vždy na adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX Jde-li o závažné,

bezprostředně hrozící nebo trvající porušení zabezpečení osobních údajů, je oznamovatel

povinen nejdříve provést oznámení telefonicky na linku XXXXXXXXX (nedovolá-lí se, pak na

linku XXXXXXXXXX a oznámení potvrdit a upřesnit e-mailem. Nepodaří-li se provést

telefonické oznámení do třiceti (30) minut, je oznamovatel povinen provést ihned oznámení

e-mailem.

Oznámení porušení zabezpečení osobních údajů nebo podezření na něj musí zahrnovat

alespoň:

a) popis povahy daného případu porušení zabezpečení osobních údajů včetně, pokud

je to možné, kategorii a přibližného počtu dotčených subjektů údajů a kategorií a

přibližného množství dotčených záznamů osobních údajů;

jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů nebo jiného
kontaktního místa, které může poskytnout bližší informace;

c) popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů;

d) popis opatření, která zpracovatel přijal nebo navrhuje k přijetí s cílem vyřešit dané

porušení zabezpečení osobních údajů, včetně případných opatření ke zmírnění

možných nepříznivých dopadů;
datum a čas vzniku porušení zabezpečení osobních údajů, je-li možné tyto údaje

určit.

Pokud není možné poskytnout bance informace podle písm. a) až e) výše současně, mohou

být poskytnuty postupně bez dalšího zbytečného odkladu.

b)

el

ODMĚNA

Smluvní strany se dohodly, že odměna zpracovatele za plnění povinností dle zpracovatelské

smlouvy je již zahrnuta v odměně sjednané v čl. 3 této smlouvy.

5.9 ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU A SANKCE

5.9.1 Zpracovatel odpovídá za jakoukoli újmu, která bance či třetím osobám vznikne porušením

jeho povinností na základě zpracovatelské smlouvy a/nebo GDPR.



5.9.2 Zpracovatel rovněž odpovídá za jakoukoli újmu, která bance či třetím osobám vznikne

porušením povinností vyplývajících z této smlouvy a/nebo z GDPR osobou oprávněnou

zpracovávat osobní údaje dle zpracovatelské smlouvy (včetně pracovníků zpracovatele).

5.9.3 V případě, že zpracovatel či osoba oprávněná zpracovávat osobní údaje dle

zpracovatelské smlouvy (včetně pracovníků zpracovatele) poruší pravidla nakládání s osobními

údaji stanovená ve zpracovatelské smlouvě a/nebo v GDPR, může se banka domáhat, aby se

tohoto jednání zdržel a odstranil závadný stav, resp. aby zajistil, že takto učiní osoba oprávněná

zpracovávat osobní údaje dle zpracovatelské smlouvy (včetně pracovníků zpracovatele). Dále

může požadovat smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za

každé jednotlivé porušení bez ohledu na to, zda bylo způsobeno zpracovatelem či osobou

oprávněnou zpracovávat osobní údaje dle zpracovatelské smlouvy (včetně pracovníků

zpracovatele), zpracovatel se zavazuje bance tuto smluvní pokutu uhradit do dvaceti jedna (21)

dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto

odst. 5.9.3 není dotčeno právo banky na náhradu újmy, a to včetně újmy, jejíž výše přesahuje

tuto smluvní pokutu.

Článek 6

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

2. Smlouva sg uzavírá na dobu určitou, a to dg 31. g. 2920.

3. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje vúčinnost dnem uveřejnění vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva

včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se

zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí banka.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo

uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Banka je však oprávněna jednostranně písemným oznámením doručeným dodavateli změnit

odst. 5.7 zpracovatelské smlouvy.

6. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její Části na třetí

osobu bez předchozího výslovného souhlasu banky.

7. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli zustanovení této smlouvy být neplatným, neúčinným, či

zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících

ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popřípadě zdánlivé

ustanovení této smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým

dopadem co nejbližší ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude

takovou změnou dotčen.

8. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů, se strany dohodly, že pro řešení případných sporů z této smlouvy bude v prvním stupni

místně příslušný obecný soud banky.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 - Popis pozice: Člen představenstva a výkonný ředitel pro obchod (M/Ž)



V Praze dne 3. 7. 2020
,

w
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Ing. Jiří Jirásek

předseda představenstva

XXXXXXXXXXXXX

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Ing. Pavel Fiala

člen představenstva

V Praze dne 3. 7. 20 X

BILLANC

P X

Pavel

Natf”

jednatel/l

/



Příloha č. 1 - Popis pozice: Člen představenstva a výkonný ředitel pro obchod (M/Ž)

Kdo jsme?

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. je speciální bankovní instituce, která vykonává činnost

ve veřejném zájmu. Cílem banky je přispět a podílet se na podpoře hospodářského a sociálního rozvoje

České republiky prostřednictvím poskytování zvýhodněných finančních produktů, zejména v oblastech

malého a středního podnikání, rozvoje infrastruktury a dalších sektorech ekonomiky.

Banka v posledních letech výrazně rozšířila portfolio nabízených produktů a současně s tím i objem

poskytnutého financování pro své klienty. Rozvojová strategie banky bude určovat i další rozvoj banky.

Koho hledáme?

Člena třičlenného představenstva banky zároveň ve výkonné řídící funkcí přímo zodpovědného za

činnost Úseku řízení obchodu.

Co od Vás očekáváme?

o praxi z bankovnictví či jiných finančních institucí

o zkušenosti s vedením týmu alespoň 10 lidí z pozice člena středního managementu společnosti

o výbornou znalost aktuální situace a vývoji na českém finančním trhu

o orientace ve finančních nástrojích ČR a EU

o vysokoškolské vzdělání, ideálně ekonomického zaměření

o anglický jazyk minimálně na úrovni B2

o důvěryhodnost, spolehlivost a důslednost

o transparentní komunikaci a efektivní vyjednávání

o přirozenou autoritu, orientaci na výsledek a schopnost flexibilního rozhodování

o strategické a kritické myšlení

o aktivní přístup ke změnám v bance vedoucí k optimalizaci procesů

o soulad s požadavky kladenými na výkon funkce člena představenstva dle zákona č. 21/1992

Sb., o bankách, v platném znění a příslušných vyhlášek

Vaše odpovědnosti:

o podílet se na strategických rozhodnutích banky z pozice člena představenstva

o vytvářet a naplňovat firemní i obchodní strategii banky

o nastavovat obchodní politiku banky

o řídit obchodní úsek, který zastřešuje následující hlavní agendy -řízení pobočková sítě, řízení

všech produktů a služeb poskytovaných klientům, řízení likvidity a operací na kapitálovém trhu,



činnosti obchodníka s cennými papíry na kapitálovém trhu a správu dceřiných společností

(MUFlS a ČMZRB Investiční, a.s.)

o zodpovídat za plnění obchodního plánu a úkolů přímo řízených útvarů

o vedení a motivace zaměstnanců Úseku řízení obchodu (celkem jedno sto zaměstnanců na

pobočkách, v Odboru financování a Odboru Treasury)

o plnění ukazatelů a úkolů stanovených pro vrcholné vedení banky

Co nabízíme:

o jedinečnou příležitost stát se Členem představenstva České banky

o zajímavou a smysluplnou práci, kterou přispíváme k ekonomickému růstu naší země

o možnost aktivně se podílet na dalším rozvoji banky

o spolupráci se stabilním týmem kolegů v příjemném pracovním prostředí

o benefitní program

o pracoviště v centru Prahy

Nástup: dle dohody

10


		2020-07-28T13:15:55+0000
	Křivská Jana
	Odeslání do DS




